Общероссийская общественная организация

ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА РОССИИ

ДИСЦИПЛИНАРНЫЙ  КОМИТЕТ

e-mail:  morozevich-fpr@mail.ru, тел. 911-6041303

http://fpr-info.ru/discipl.htm

Решение
20 августа 2016г.                                           № 42

"О дисквалификации Сибалаковой Екатерины"

Во исполнение Постановлений Президиума Федерации пауэрлифтинга

России № 18 от 20.08.2008г. и № 88 от 26.11.2013г. Дисциплинарный комитет ФПР

решил:

1. На основании положительного результата внесоревновательного допинг-

контроля и решения ДАК РАА "РУСАДА"  № 19/2016 от 30.06.2016г.

дисквалифицировать Сибалакову Екатерину (17.09.1988 г.рожд., Тольятти

Самарской обл), нарушившую Общероссийские  антидопинговые правила.

2. Установить Сибалаковой Екатерина срок дисквалификации 4 (четыре) года.

Начало срока дисквалификации –  03 августа 2015 года. Окончание срока

дисквалификации – 02 августа 2019 года.

3. Наложить на Сибалакову Екатерину денежный штраф в размере 15000

(пятнадцати   тысяч) рублей.

4. Условия оплаты штрафа – в соответствии с пп.2 и 3 Постановления

Президиума ФПР № 18 от 20.08.2008г.

5. Предупредить тренеров Е.Сибалаковой    Сибалакова Владимира Геннадьевича

и Терентьева Олега Геннадьевича (Самарская область) о недопустимости

применения спортсменами запрещѐнных препаратов

6. В соответствии с п.7 Положения о Дисциплинарном комитете ФПР настоящее

Решение может быть обжаловано в Президиум ФПР в течение 10 суток с

момента вынесения Решения.

7. Довести данное Решение до сведения руководителя ОО Самарской области

"Федерация силового троеборья (пауэрлифтинга)" Балашова В.А.

8. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Дисциплинарный

комитет ФПР.

Председатель                        В.А.Морозевич

mailto:alevtina-fpr@mail.ru
http://win.mail.ru/cgi-bin/sentmsg?compose&To=basontini@gmail.com